
 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO   - CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

EXTRATO DO CONTRATO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 
 
 

 
Contrato nº: 002/2025 

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 

DE FEIRA DE SANTANA  

Contratado: INFOFIT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento mensal de INTERNET com a 
disponibilização de plano com capacidade de 150MB com tecnologia de fibra óptica para 
atender as necessidades do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana - Portal do Sertão. 
 

Vigência: até 31/12/2025. 

 

Valor total da contratação: R$ 1.740,00 (um mil, setecentos e quarenta reais) 

 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 
Projeto Atividade: 2002 – Manutenção das Ações da Policlínica Regional de Saúde; 
Elemento Despesa: 33.90.39 – Outros serviços de terceiros – pessoa Jurídica 
Fonte: 899 - transferências de Municípios a Consórcios Públicos 
 
 

Data assinatura: 27 de janeiro de 2025. 

 

_______________________ 
Valcyr Almeida Rios 

Presidente 


		2025-02-06T15:41:18-0300




